Bước vào những ngày đầu Xuân 2016 - mùa Xuân Bính Thân trọng đại, đất nước long

trọng kỷ niệm 70 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu ra Quốc hội Việt Nam (06-01-1946 -

06-01-2016), và chuẩn bị chu đáo cho Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XIV ngày 22-5-

2016. Trong tâm trí mỗi một chúng ta lại sáng ngời hình ảnh Chủ tịch Hồ Chí Minh, với sự